
 

 
 

Zápis ze zasedání valné hromady dne 20. 11. 2020  

 
Muzikoterapeutické asociace České republiky, z.s. 

se sídlem Hradešínská 1891/70, 10100 Praha 10 
zapsané do spolkového rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 19504, IČ: 26581671 

konané dne 20. 11. 2020 od 18:00 hodin online 
 
 

Řádnou valnou hromadu svolal dne 6. 11. 2020 předseda CZMTA Tomáš Procházka (z pověření Rady asociace). 
 
Valnou hromadu zahájil svolavatel, předseda asociace, pan Tomáš Procházka. Konstatoval, že je přítomno 22 = 14,6 % 
členů (celkem má CZMTA 151 členů) a tedy není valná hromada usnášení schopná. 
 
V souladu se stanovami asociace byla svolána nová Valná hromada na 18:15 hod. Zahajující pan Tomáš Procházka 
konstatoval, že vzhledem k tomu, že se nesešla nadpoloviční většina členů asociace, může VH v souladu se stanovami 
asociace jednat pouze o bodech obsažených v programu VH, které dostali členové asociace s pozvánkou na valnou 
hromadu. 
 

Program Valné hromady CZMTA 20. 11. 2020: 

1. Představení účetní závěrky za rok 2019 
2. Představení výroční zprávy asociace za rok 2019 
3. Zpráva o činnosti Rady asociace v období od minulé valné hromady 
4. Představení rozpočtu pro rok 2021 
5. Aktuality v EMTC a WFMT 
6. Diskuse členů o muzikoterapii 

 
 
 
1. Úvod, aktuality 
 
Informace k Evropskému dni muzikoterapie (Markéta Gerlichová), projekt „Tvůrčí autorská skupina“ (Petr Broniš) 
 
2. Představení účetní závěrky za rok 2019 
 
Tomáš Procházka představil členům CZMTA Účetní závěrku za rok 2019. Vzhledem k situaci s COVID-19 bude následně 
probíhat odsouhlasení dokumentu procedurou „per rollam“. Dokument zašle tajemník asociace všem členům v souladu 
se stanovami. 
 
3. Představení výroční zprávy asociace za rok 2019 
 
Zuzana Ouředníčková představila členům CZMTA Výroční zprávu za rok 2019. Vzhledem k situaci s COVID-19 bude 
následně probíhat odsouhlasení dokumentu procedurou „per rollam“. Dokument zašle tajemník asociace všem členům 
v souladu se stanovami. 
 
4. Zpráva o činnosti Rady asociace v období od minulé valné hromady 
 
Jednotliví členové Rady seznámili členy s činností asociace za poslední rok. 
 
5. Představení rozpočtu pro rok 2021 
 
Tomáš Procházka představil členům CZMTA Rozpočet na rok 2021. Vzhledem k situaci s COVID-19 bude následně 
probíhat odsouhlasení dokumentu procedurou „per rollam“. Dokument zašle tajemník asociace všem členům v souladu 



se stanovami. 
 
6. Aktuality v EMTC a WFMT 
 
Markéta Gerlichová a Anna Neuwirthová informovaly členy o činnosti CZMTA na mezinárodní půdě. Prosba Markéty 
Gerlichové o převzení pozice zástupce pro ČR v EMTC. 
 
7. Diskuse členů o muzikoterapii 
 
Proběhla cca hodinová diskuse o zkušenostech zejména s provozováním muzikoterapie distanční formou. Apel Jany 
Fojtíčkové na členy na organizování jakýchkoliv aktivit. CZMTA zveřejní odkaz na videa J. Bartošové. Návrh Jany 
Procházkové: udělat průzkum, co komu COVID dal a vzal? 
 
8. Závěr valné hromady 
 
Předseda zasedání konstatoval, že všechny body pořadu zasedání valné hromady byly projednány, a poděkoval 
přítomným za účast na jednání. 
 
 
 
V Praze dne 20. 11. 2010 
 
 
 
-------------------------------------- 
Mgr. Tomáš Procházka  
předseda zasedání valné hromady 
 
 
 
--------------------------------------      
Ing. Petra Žufníčková, DiS. 
zapisovatelka  
 
Seznam účastníků: 
 
Petr Broniš 
Jana Fojtíčková 
Markéta Gerlichová 
Anna Neuwirthová 
Zuzana Ouředníčková 
Tomáš Procházka 
Jana Procházková 
Petra Žufníčková 
 
Hana Bronišková 
Hana Smržová 
Dana Zouharová 
Helena Karnetová 
Trejbalová 
Jindra Bartošová 
Ivana Brunclíková 
Michaela Plechášková 
Eliška Baloghová 
Anna Horká 
Marie Šťastná 
Dana Pšeničková 
Renáta Piklová 
Matěj Lipský 



Magdalena ?? 
Radek Harvánek 
Zdeněk Drahoš 
Jiří Kantor 


